协议书
甲方：山东财经大学燕山学院教务处
乙方：

为了加强我校对赴______________________大学访学学生的管理，甲、乙两方达成如下协议：
一、学籍管理：乙方在出国访学期间，若能按期缴纳学费，甲方可对乙方做保留学籍处理；不按期缴纳学费，甲方注销乙方学籍。因乙方不在校，不享受在校学习学生待遇，在此期间发生的一切事情，甲方不承担任何责任。

二、学分转移和认可：甲方承认外方学校出具的成绩单，相关学分可以转移至甲方（以课程为单位）；若外方学校认可甲方学分，甲方可出具乙方成绩单及相关证明材料。
三、证书管理：乙方在修业年限内，修完甲方对乙方所学专业教学计划规定的课程和学分，且完成本科规定的毕业设计（论文），准予毕业，甲方发给乙方山东财经大学燕山学院毕业证书；符合学士学位授予条件的，授予学士学位证书。

若乙方所修课程和成绩达不到我校本科生毕业条件，可以回我校继续完成本科阶段的学习，乙方若需延长修业年限，延长修业年限不得超过两年。
四、其他未尽事宜，由协议签订双方协商解决。

甲方：山东财经大学燕山学院教务处               乙方签名：

联系电话：0531-89707208                         乙方家长签名：

                                                联系电话：
日    期：